
UCHWAŁA NR LXXIV/490/2024 
RADY MIEJSKIEJ GMINY KOŹMINEK 

z dnia 28 marca 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXVII/206/2012 Rady Gminy Koźminek z dnia 28 grudnia 2012r. 
w sprawie nadania Statutu Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Gminnego Ośrodka 

Zdrowia w Koźminku. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023r., poz. 40 ze zm.) oraz art. 42 ust. 1,2 i 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011r. o działalności 
leczniczej (Dz. U. z 2023r., poz. 991 ze zm.), Rada Miejska Gminy Koźminek  uchwala, co następuje: 

§ 1. W Załączniku do uchwały Nr XXVII/206/2012 Rady Gminy Koźminek z dnia 28 grudnia 2012r. 
w sprawie nadania Statutu Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Gminnego Ośrodka 
Zdrowia w Koźminku wprowadza się następujące zmiany:”§18 pkt 2 otrzymuje brzmienie: Kadencja Rady 
Społecznej upływa z końcem kadencji Rady Miejskiej Gminy”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Koźminek. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Włodzimierz Karasiński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A3D1BB1D-88A4-4362-8087-8F3C96832EF2. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do Uchwały Nr LXXIV/490/2024 

Rady Miejskiej Gminy Koźminek 

z dnia 28 marca 2024r. 

 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXVII/206/2012 Rady Gminy Koźminek z dnia 28 grudnia 2012r. 
w sprawie nadania Statutu Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Gminnego 
Ośrodka Zdrowia w Koźminku. 

 

W Statucie wprowadza się zmianę dotyczącą czasu trwania kadencji Rady Społecznej. Zgodnie 
obowiązującymi przepisami ustawy z dnia 11 stycznia 2018r. o zmianie niektórych ustaw w celu 
zwiększenia udziału obywateli w procesie wybierania, funkcjonowania i kontrolowania niektórych organów 
publicznych, kadencja Rady Gminy trwa 5 lat. Z uwagi na to, że w skład Rady Społecznej powołani są 
przedstawiciele Rady Miejskiej Gminy zasadne jest dostosowanie czasu trwania kadencji Rady Społecznej 
Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Gminnego Ośrodka Zdrowia w Koźminku do 
kadencji Rady Miejskiej Gminy Koźminek. 

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

  

Włodzimierz Karasiński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A3D1BB1D-88A4-4362-8087-8F3C96832EF2. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



